Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Борисоглебского городского округа

Третьяковская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 38
                        от  20 апреля  2018 года

«Об утверждении программы лагеря с дневной формой пребывания»
   В соответствии с Планом работы МКОУ БГО Третьяковской СОШ по подготовке к летней оздоровительной кампании 2018 года, утверждённого приказом по школе № 21 от 19.02.2018 г., во исполнение п.4

приказываю:

1. Утвердить программу лагеря «Радуга» с дневной формой пребывания.

2. Ответственным за реализацию программы назначить Яньшину Г. Н., начальника пришкольного лагеря с дневной формой пребывания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Батурину Е.В., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы                        /Бородулин Ю.Е./

С приказом ознакомлены:

Батурина Е.В. _____________

Яньшина Г.Н. _____________